
 Gulbenes novada pašvaldības 

 Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstības  

 veicināšanas komisijai 

 Ābeļu iela 2, Gulbene, Gulbene novads, LV-4401 

 

IESNIEGUMS 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanai par nekustamā īpašuma pieslēguma centralizētajai 

ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmai būvniecības darbu izdevumu kompensēšanu un 

līdzfinansējuma līguma slēgšanai. 

1. Informācija par objektu 

Objekta adrese  

Nekustamā īpašuma kadastra Nr.  

 

2. Informācija par objekta īpašnieku 

Objekta īpašnieks  

(vārds, uzvārds vai juridiskās 

personas nosaukums) 

 

Personas kods vai reģistrācijas 

numurs 
 

Korespondences adrese  

(deklarētās dzīvesvietas adrese vai 

deklarācijā norādītā papildu 

adrese/juridiskā adrese) 

 

Kontakttālrunis, e-pasts  

 

3. Informācija par pilnvaroto personu 

Vārds, uzvārds vai juridiskā 

personas nosaukums 
 

Personas kods vai reģistrācijas 

numurs 
 

Korespondences adrese  

(deklarētās dzīvesvietas adrese vai 

deklarācijā norādītā papildu 

adrese/juridiskā adrese) 

 

Kontakttālrunis, e-pasts  

 

4. Informācija par pieslēgumu (atbilstošo atzīmēt ar x) 

Centralizētajai kanalizācijas sistēmai  
Centralizētajai ūdensapgādes 

sistēmai 
 

 

5.  Iesniegtā dokumentācija* (norādīt lappušu skaitu) 

Dzīvokļu kopīpašnieku lēmums/protokols  lpp. 

Būvniecību regulējošos normatīvajos aktos noteikto projektēšanas 

dokumentācija 
 lpp. 

Citi dokumenti 

 
 lpp. 

 
 lpp. 

 
 lpp. 

 
 lpp. 



6. Apliecinājums par finanšu līdzekļu pietiekamību pieslēguma priekšfinansēšanai. 

 Apliecinu, ka pieslēguma būvniecības priekšfinansēšanai pietiek finanšu līdzekļu. 

7. Cita informācija 

 

 

8. Gulbenes novada pašvaldības Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstības veicināšanas 

komisija, lai izvērtētu pretendenta atbilstību Gulbenes novada domes 2020.gada 29.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.23 “Par Gulbenes novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā 

īpašuma pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” minētajām 

prasībām, iegūst informāciju no pašvaldības un valsts datu bāzēm, iesaistītajām institūcijām, 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēja, datus izmanto pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas, līguma noslēgšanas un administrēšanas procesā. 

 piekrītu  nepiekrītu 

 

Ar šo apliecinu, ka manis sniegtās ziņas ir patiesas un es esmu iesniedzis/-gusi visu līguma 

noslēgšanai nepieciešamo dokumentu kopijas (pielikumā).  

 

Esmu informēts, ka personas datu apstrādes pārzinis ir Gulbenes novada pašvaldība (adrese: Ābeļu 

iela 2, Gulbene, Gulbenes novads, LV-4401, reģistrācijas Nr. 90009116327, tālr. 64497710, epasts: 

dome@gulbene.lv). Tiesiskais pamats personas datu apstrādei – datu apstrāde nepieciešama 

pārzinim likumā noteikto pienākumu veikšanai un datu apstrāde ir vajadzīga līguma, kura 

līgumslēdzēja puse ir datu subjekts, izpildei, kontrolei vai pasākumu veikšanai pēc datu subjekta 

pieprasījuma pirms līguma noslēgšanas. Personas datu apstrādes mērķis ir Gulbenes novada 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršana par nekustamā īpašuma pieslēgšanu centralizētajai 

kanalizācijas un/vai ūdensapgādes sistēmai. Jūsu personas datus saņems Gulbenes novada 

pašvaldības darbinieki, kas nodrošina Gulbenes novada domes 2020.gada 29.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.23 “Par Gulbenes novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai” izpildi. Personas datus glabās 

10 gadus pēc līguma par Gulbenes novada pašvaldības līdzfinansējumu nekustamā īpašuma 

pieslēgšanai centralizētajai ūdensapgādes un/vai kanalizācijas sistēmai izpildes. Jūsu personas datu 

aktualitāti pārbaudīs Iedzīvotāju reģistrā. Informējam, ka Jums ir tiesības pieprasīt no pārziņiem 

piekļuvi saviem personas datiem, labot tos vai dzēst, iebilst pret savu personas datu apstrādi. 

Papildus tam Jums ir tiesības vērsties Datu valsts inspekcijā ar sūdzība, ja uzskatāt, ka notiek 

nelikumīga Jūsu personas datu apstrāde. 

Ar papildus informāciju par manām kā datu subjekta tiesībām un citu informāciju par personas datu 

apstrādi var iepazīties Gulbenes novada pašvaldības privātuma politikā, kas ir pieejama Gulbenes 

novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā (Gulbenē, Ābeļu ielā 2) un interneta vietnē 

www.gulbene.lv" 

* Pēc pieprasījuma uzrāda oriģinālu. 

 

Atbildi vēlos saņemt (atzīmēt vajadzīgo ar x): 

 Klātienē Gulbenes novada pašvaldībā 

 Pa pastu    

 (adrese)  

 Pa e-pastu     (atbilde  parakstīta ar elektronisko parakstu) 

   (e-pasts)  

 Uz oficiālo elektronisko e-adresi           (atbilde  parakstīta ar elektronisko parakstu) 

 

 

(personiskais paraksts) 

http://www.gulbene.lv/

